



RaSi ApS

c/o Rasmus Wisti Simonsen, Amager Strandvej 122 B, 4. th., 2300 København S

CVR-nr. 36 20 17 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Rasmus Wisti Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	RaSi ApS c/o Rasmus Wisti Simonsen Amager Strandvej 122 B, 4. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 36 20 17 38
	Stiftet: 23. september 2014
	Hjemsted: København S
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Wisti Simonsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	RaSi Ejendomme A/S, Roskilde
Kapitalinteresse	Wisti og Jern ApS, Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med holdingvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 97 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.625	-12.750
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-288.581	-24.188
Indtægter af kapitalinteresser	395.251	362.335
Andre finansielle indtægter	60.964	45.163
Øvrige finansielle omkostninger	-62.486	-59.876
Resultat før skat	94.523	310.684
Skat af årets resultat	2.310	6.014
Årets resultat	96.833	316.698
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-285.443	163.147
Overføres til overført resultat	382.276	153.551
Disponeret i alt	96.833	316.698

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	891.802	1.180.383
Kapitalinteresser	<u>234.866</u>	<u>239.614</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.126.668</u>	<u>1.419.997</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.126.668</u>	<u>1.419.997</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.261.170	1.296.186
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>36.454</u>	<u>57.090</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.297.624</u>	<u>1.353.276</u>
Likvide beholdninger	<u>20.553</u>	<u>78</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.318.177</u>	<u>1.353.354</u>
Aktiver i alt	<u>2.444.845</u>	<u>2.773.351</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	614.554	899.997
Overført resultat	614.950	232.675
Egenkapital i alt	<u>1.279.504</u>	<u>1.182.672</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	24.144	30.546
Anden gæld	1.136.197	1.555.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.165.341</u>	<u>1.590.679</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.165.341</u>	<u>1.590.679</u>
Passiver i alt	<u>2.444.845</u>	<u>2.773.351</u>

1 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	899.997	232.674	1.182.671
Resultatandel	0	-285.443	382.276	96.833
	50.000	614.554	614.950	1.279.504

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
